
 
- 

Urząd Miasta i Gminy Czarny Dunajec                                                           znak sprawy:   RB.271.4.2023 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Transgraniczne Centrum 
Rozwoju Sportu” w miejscowości Czarny Dunajec 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Transgraniczne Centrum 
Rozwoju Sportu” w miejscowości Czarny Dunajec 

 

które odbyło się w dniu 06.03.2023 r. o godz. 10:05 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy 

Oferowana cena 
brutto /złotych/ 

Doświadczenie zawodowe  
koordynatora zespołu inspektorów nadzoru  

/ilość nadzorowanych robót zgodnych z 
wymogami określonymi w SWZ/ 

1 
Aero-Tech Krzysztof Murzyniak 
Rabka-Zdrój 

199.506,00 3 

2 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice 

306.147,00 3 

3 
FHU Jerzy Gawlik 
Zakopane 

197.770,00 4 

4 
IN-TECH Sp.zo.o. 
Limanowa 

198.400,00 3 

5 
Geoart Geodezja i Budownictwo Justyna 
Polaczek – Czarny Dunajec 

147.600,00 5 

6 
GMF Budownictwo Marcin Filas 
Rabka-Zdrój 

116.850,00 3 

7 
Usługi Projektowe i Nadzory Budowlane 
Wojciech Kopta - Zakopane 

148.000,00 4 

 

Czarny Dunajec, dnia 06.03.2023r.                                                                 
 
opracował:  Piotr Zmarzliński                                                     
 
 
 

Miejsce publikacji niniejszej informacji:  
 

- strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 
 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

